Prezzo base: (determinato riducendo del 12% circa il valore finale distima sia in ragione degli

esperimenti di vendita già infruttuosamente esperiti, sia in ragione della non esatta quantificabilità,

allo stato, dei costi di sanatoria da sostenersi: € 162.000,00 (Euro centosessantaduemila/00);

Offerta minima: € 121.500,00 (Euro centoventunomilaconquecento/00) pari al 75% del prezzo

base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (Euro tremila/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non